
FICHE
TECHNIQUE

Distributeur :
La Centrale Médicale
ZI de la Petite Dimerie
15, rue du 11 Novembre
62310 FRUGES (FRANCE) 

Essity Hygiene Products AB,
Professional Hygiene,
405 03 Göteborg

Réf. 14 01 020 011

5
0

74
4

9 DRAP D’EXAMEN OUATÉ 36 G/M² 
JOLETI

135 formats prédécoupés 33 x 50 cm
Sur-emballage individuel garantissant 

une meilleure hygiène

Recommandé pour les examens courants dans les hôpitaux, cliniques, 
cabinets médicaux, centres esthétiques, SPA et thalasso...
ww Drap d’examen ouaté avec sur-emballage individuel.
ww 2 plis collés - 18 g/m².
ww Face lisse et face gaufrée.
ww Colis de 9 rouleaux pour un poids moindre facilitant le transport.
ww Dimension du rouleaux : L. 54,4 m x l. 50 cm.
ww Dimensions : L. 50 x l. 33 cm.

9 rouleaux de 135 formats


